
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 15/11/2015 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
3 ZORDAN FILIPPO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.0
5 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.0
6 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.0
7 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.0

Serie n° 5 di 6
2 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:46.1
3 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:46.0
4 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
5 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:45.0
6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:46.1
7 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:48.5

Serie n° 4 di 6
1 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 00:45.0
2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.0
3 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:42.0
4 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:41.8
5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.0
6 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:42.5
7 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
8 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 00:45.0

Serie n° 3 di 6
1 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:40.0
2 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:38.0
3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.5
4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.4
5 CAMERLENGO ANDREA 2005 LEOSPORT 00:37.5
6 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.0
7 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
8 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 00:40.6

Serie n° 2 di 6
1 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 00:37.1
2 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.5
3 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.3
4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.1
5 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.2
6 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 00:36.4
7 NIMB CHRISTIAN ALEXANDER 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0
8 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.2

Serie n° 1 di 6
1 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:36.0
2 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:35.7
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:35.0
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:34.1
5 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 00:34.4
6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.4
7 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 00:36.0
8 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 00:36.0
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 15/11/2015 ore 14:56

Serie n° 5 di 5
1 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 01:40.0
2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:55.0
3 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:53.0
4 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:52.5
5 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:53.0
6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:54.5
7 SCIORTINO CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:57.5

Serie n° 4 di 5
1 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:50.0
2 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:50.0
3 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:49.8
4 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 00:48.0
5 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.3
6 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 00:50.0
7 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:50.0
8 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 00:52.5

Serie n° 3 di 5
1 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.6
2 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:47.0
3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.5
4 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:46.0
5 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:46.0
6 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:46.5
7 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.5
8 VERZINI SERENA 2006 CSS 00:47.7

Serie n° 2 di 5
1 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:46.0
2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:45.0
3 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:43.8
4 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:43.0
5 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:43.1
6 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
7 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:45.0
8 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:46.0

Serie n° 1 di 5
1 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 00:42.5
2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.2
3 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 00:38.2
4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.2
5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:37.5
6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.1
7 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 00:42.0
8 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:43.0
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 CELIN RICCARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 04:50.0
2 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:40.0
3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 03:55.0
4 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 03:52.4
5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:55.0
6 VISCOLANI GIANANDREA 2005 SPORTING CLUB VERONA 04:10.0
7 ZIVANOVIC TEODOR 2006 CITTA' SPORT VICENZA 04:50.0

Serie n° 1 di 2
1 MASINI FILIPPO 2005 CSS 03:50.0
2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:45.0
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 03:39.5
4 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:29.5
5 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:31.9
6 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:43.5
7 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 03:49.0
8 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 03:50.9

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 04:37.0
3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 04:30.0
4 VERZINI SERENA 2006 CSS 04:30.0
5 VERZINI ANNA 2006 CSS 04:30.0
6 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 04:30.0

Serie n° 2 di 3
2 FRANCO AURORA 2007 CSS 04:30.0
3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 04:15.0
4 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:10.0
5 BISSOLO EMILY 2007 CSS 04:15.0
6 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 04:20.7

Serie n° 1 di 3
1 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 04:10.0
2 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 03:58.0
3 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:54.7
4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:44.5
5 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:49.5
6 TREZZOLANI ELENA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:56.7
7 MELLA MARY 2006 CSS 04:00.0
8 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 04:10.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:31

Serie n° 4 di 4
1 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 02:00.0
2 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:52.0
3 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:52.0
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:50.5
5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:52.0
6 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:52.0
7 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:55.7

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:50.0
2 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:49.2
3 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:46.0
4 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:40.2
5 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:43.5
6 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:48.5
7 NIMB CHRISTIAN ALEXANDER 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.0
8 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:40.0
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.0
3 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:36.6
4 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 01:36.0
5 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.5
6 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.7
7 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
8 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 CAMERLENGO ANDREA 2005 LEOSPORT 01:35.5
2 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:35.0
3 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.1
4 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:26.0
5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.6
6 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:33.1
7 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:35.1
8 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:35.7

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:42

Serie n° 4 di 4
1 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 02:13.0
2 VERZINI ANNA 2006 CSS 02:06.4
3 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:03.5
4 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 02:00.0
5 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 02:00.0
6 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 02:05.0
7 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:07.5

Serie n° 3 di 4
1 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:00.0
2 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:59.0
3 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 01:58.5
4 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:58.0
5 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:58.0
6 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:59.0
7 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:00.0
8 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:53.5
2 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO 01:52.0
3 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:51.0
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:50.0
5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:51.0
6 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:52.0
7 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:53.0
8 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:56.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.0
2 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:46.9
3 MELLA MARY 2006 CSS 01:45.4
4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.0
5 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.5
6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.6
7 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:48.2
8 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:54

Serie n° 1 di 1
2 VALENTE, BETTINI, RANCAN, BERNARDELLE SPORT MANAGEMENT 03:02.0
3 MARCHIOTTO, BELLAMOLI, COLLA, NERI  FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.0
4 SIVIERO, ARUFFO, GRIFFANTE, CAMERLENGO LEOSPORT 02:45.0
5 ORDAN, CONTI, CRISTOFARI, BORTOLETTI SCHIO NUOTO 02:50.0
6 BONELLI FUX, DALLA COSTA, FRANCESCHI, DAL LAGO CITTA' SPORT VICENZA 02:55.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:58

Serie n° 1 di 1
3 BIRTELE, CALOI, FORNALE', TREZZOLANI  SPORTING CLUB VERONA 03:15.0
4 CERVEGLIERI, TRECCANI, TOSONI, PELLICARI FONDAZIONE BENTEGODI 03:12.0
5 ZANOCCOLI, ZHUO, MELLA, CASAROTTI  CSS 03:13.0
6 ZALTRON, DE MARCHI, PERLOTTO, PARISOTTO SPORT MANAGEMENT 03:17.5

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:50.0
2 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:44.0
3 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.5
4 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:39.7
5 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:40.0
6 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 00:41.8
7 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:46.0
8 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:38.8
2 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 00:37.0
3 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:35.0
4 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.1
5 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.5
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0
7 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:38.5
8 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 00:39.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:34

Serie n° 4 di 4
3 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 00:52.0
4 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:48.0
5 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 00:52.0
6 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:52.6

Serie n° 3 di 4
2 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 00:47.0
3 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:45.4
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:45.0
5 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:45.3
6 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:45.5

Serie n° 2 di 4
1 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:45.0
2 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:42.0
3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
4 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 00:39.6
5 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:40.0
6 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 00:41.3
7 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:44.0
8 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0

Serie n° 1 di 4
1 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.5
2 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 00:38.0
3 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:38.0
4 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:36.0
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:36.6
6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.0
7 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:38.2
8 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:39.5

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:41

Serie n° 5 di 5
2 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:55.0
3 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:26.0
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.4
5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 01:25.5
6 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:27.0

Serie n° 4 di 5
2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.1
3 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.2
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.6
5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:17.2
6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:22.0
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.1

Serie n° 3 di 5
1 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:16.0
2 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:15.9
3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:14.1
4 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:13.4
5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.7
6 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 01:14.8
7 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.0
8 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:16.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 01:13.0
2 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:12.0
3 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.3
4 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 01:10.0
5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:10.1
6 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 01:11.1
7 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:12.1
8 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:13.1

Serie n° 1 di 5
1 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:09.2
2 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:08.3
3 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:07.1
4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 01:04.7
5 GEMMA VLADIK 2003 CSS 01:06.2
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:08.0
7 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 01:09.2
8 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:10.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:53

Serie n° 7 di 7
1 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.0
2 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:38.0
3 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:35.0
4 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:34.2
5 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:34.4
6 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:35.0
7 RODELLA EMMA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:38.8
8 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:55.0

Serie n° 6 di 7
1 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:31.7
2 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:31.0
3 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:30.0
4 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
5 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:30.0
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.7
7 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.0
8 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.8

Serie n° 5 di 7
1 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:28.7
2 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:28.0
3 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:27.7
4 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.0
5 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:27.0
6 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:28.0
7 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 01:28.5
8 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME 01:29.9

Serie n° 4 di 7
1 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:25.0
2 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:25.0
3 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:24.2
4 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:23.5
5 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 01:23.7
6 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:24.8
7 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 01:25.0
8 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 01:25.9

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.4
2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.2
3 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.0
4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:20.5
5 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 01:20.6
6 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:21.0
7 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:22.5
8 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:23.4

Serie n° 2 di 7
1 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:18.1
2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:17.4
3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:16.0
4 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.8
5 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.8
6 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.3
7 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:17.8
8 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME 01:19.5

Serie n° 1 di 7
1 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 01:14.6
2 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 01:13.2
3 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:10.5
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:06.8
5 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:10.2
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:11.7
7 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.5
8 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:15.3

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:13

Serie n° 3 di 3
2 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
3 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 01:34.0
4 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:32.2
5 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.5
6 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:35.3
7 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.1

Serie n° 2 di 3
2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:30.6
3 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
4 MELLA RICCARDO 2003 CSS 01:28.1
5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:29.4
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.3
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.7

Serie n° 1 di 3
1 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:25.5
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:23.1
3 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:18.9
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:18.1
5 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:18.1
6 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.4
7 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.9
8 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:25.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:21

Serie n° 5 di 5
1 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:48.0
2 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:44.9
3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.2
4 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIME 01:42.6
5 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:43.0
6 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 01:44.4
7 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME 01:46.7
8 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:05.0

Serie n° 4 di 5
1 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.5
2 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
3 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.0
4 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:38.0
5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:38.5
6 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:40.0
7 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:40.0
8 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:41.6

Serie n° 3 di 5
1 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 01:37.2
2 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME 01:36.3
3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:35.3
4 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 01:32.0
5 CALCINONI ILARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:34.6
6 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:35.4
7 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:37.0
8 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.6

Serie n° 2 di 5
1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.0
2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.6
3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:30.5
4 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.8
5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.9
6 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:30.5
7 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME 01:30.9
8 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:31.0

Serie n° 1 di 5
1 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.9
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.0
3 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.3
4 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:15.9
5 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 01:24.0
6 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:25.6
7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:27.5
8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:37

Serie n° 2 di 2
2 MELLA RICCARDO 2003 CSS 03:10.0
3 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 03:08.0
4 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 02:57.4
5 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 02:57.5
6 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 03:10.0
7 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 03:18.0

Serie n° 1 di 2
2 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:55.1
3 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:54.0
4 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 02:50.7
5 TOSI FILIPPO 2003 CSS 02:51.0
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.1
7 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 02:56.3

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:46

Serie n° 3 di 3
2 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:30.0
3 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:23.0
4 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 03:19.0
5 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
6 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:23.5

Serie n° 2 di 3
2 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:17.1
3 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:15.1
4 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO 03:10.0
5 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 03:11.3
6 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 03:15.7

Serie n° 1 di 3
1 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:06.0
2 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 03:00.2
3 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:57.2
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:44.0
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:56.3
6 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:57.4
7 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:05.0
8 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 03:06.1

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:59

Serie n° 2 di 2
1 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 05:50.0
2 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 05:42.8
3 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 05:30.8
4 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 05:20.0
5 GEMMA VLADIK 2003 CSS 05:20.0
6 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 05:33.3
7 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 05:48.0
8 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 05:51.1

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 05:16.0
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 05:15.5
3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 05:12.0
4 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:10.1
5 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 05:11.4
6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 05:15.0
7 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:16.0
8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 05:18.0
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